
临县城区雨污分流建设项目（五至八标段）监理二次

变更公告

（招标编号：SJ141124202401080227）

一、内容：

我单位于 2024年 2月 7日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了临县城区雨污分流建设项目（五至

八标段）监理二次招标公告，现将原招标公告部分内容进行变更：

需变更内容为：

系统中文件发放时间：2024年 02月 07日 17:00至 2024年 02月 29日

17:00

投标截止时间：2024年 2月 29日 17:00

现变更为：

系统中文件发放时间：2024年 02月 07日 17:00至 2024年 02月 29日

10:00

投标截止时间：2024年 2月 29日 10:00

二、监督部门 

本招标项目监督部门为临县住房和城乡建设管理局。

三、联系方式 

招标人：临县城乡环境建设有限公司

地址：山西省吕梁市临县城内南关街 91号

联系人：高先生

电话：0358-4422951

招标代理机构：山西盛大开元项目管理有限公司

地址：吕梁市离石区滨河南中路 50号

联系人：白先生

电话：15834393514



   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                     招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


